2023 年湖北师范大学经济管理与法学院硕士研究生

调剂考生拟录取名单公示

根据教育部关于印发《2023 年全国硕士研究生招生工作管理规

定》（教学〔2022〕3 号）的通知等文件精神，经学院对考生进行综

合考核，研究生院审核，根据各专业考生总成绩（初试成绩和复试成

绩加权）排名，拟录取孙煜茗等 33名考生为我院 2023 年硕士研究生，

现将名单公示如下表。公示期为 2023 年 4月 20日-2023 年 5月 7日。

公示期间，考生若有疑问，可向我校有关部门反映。

联系方式：

湖北师范大学经济管理与法学院：0714-6512001，

1070128468@qq.com；

研究生招生办：0714-6570761，yzb@hbnu.edu.cn；

纪委、监察专员办公室：0714-6573766，jw@hbnu.edu.cn。

湖北师范大学经济管理与法学院

2023 年 4 月 20 日

mailto:0714-6512001，1070128468@qq.com
mailto:0714-6512001，1070128468@qq.com
mailto:0714-6570761，296394592@qq.com；

2023 年湖北师范大学经济管理与法学院全日制硕士研究生拟录取名单

姓名 考生编号 拟录取专业 初试成绩 复试成绩 总成绩
录取学

习形式
备注

孙煜茗 104843004510752 财政学 361 90.52 79.53 全日制

王淑婧 101403002001677 财政学 365 87.54 78.82 全日制

宋淼 101403002001647 财政学 371 85.02 78.53 全日制

年婉露 103783210002194 区域经济学 359 86.88 77.83 全日制

钟莹莹 106513025300113 财政学 358 87.16 77.82 全日制

韦润 103593210000313 区域经济学 362 85.60 77.68 全日制

谭业琸 117993202000528 区域经济学 359 85.86 77.42 全日制

张苏鑫 104563750005571 财政学 371 82.04 77.34 全日制

赵珊 100703233312203 产业经济学 360 84.32 76.93 全日制

孙然然 101403002001626 产业经济学 359 84.16 76.74 全日制

郭园园 104233142616668 财政学 356 84.14 76.38 全日制

刘依帆 106733000006486 法律（非法学） 356 84.30 76.44 全日制

刘思涵 103843213561942 法律（非法学） 346 84.86 75.46 全日制

周惠敏 105203666602117 法律（非法学） 343 84.16 74.82 全日制

杨姿 106523235112082 法律（非法学） 343 82.76 74.26 全日制

崔钰 105203666609958 法律（非法学） 343 78.42 72.53 全日制

郭添乐 100083260007739 法律（法学） 338 88.64 76.02 全日制

范晓雅 107263511313521 法律（法学） 337 86.82 75.17 全日制

张林 103533210005888 法律（法学） 337 86.42 75.01 全日制

栗佳佳 104593411211523 法律（法学） 338 85.60 74.80 全日制

于海政 101663000007471 法律（法学） 356 65.22 68.81 全日制

孙樱绮 105203666607402 法律（法学） 328 88.68 74.83 全日制

王鸿鑫 102693371110713 法律（法学） 330 86.16 74.06 全日制

倪瑜蔓 101653000004593 法律（法学） 335 84.60 74.04 全日制

李栋 896423000000237 公共管理 199 86.34 74.34 非全日制 三支一扶

何铮 105603006201079 公共管理 192 85.59 72.63 非全日制

张丹 105113006207394 公共管理 184 89.01 72.40 非全日制

赵慧睿 104763002421187 公共管理 189 85.06 71.82 非全日制 特岗教师

王建一 106813000002726 公共管理 184 86.89 71.56 非全日制

陈琳 105113006208104 公共管理 179 88.89 71.35 非全日制

欧嘉琪 118463018008799 公共管理 186 84.81 71.12 非全日制

许馥芳 105643000008650 公共管理 182 86.17 70.87 非全日制

胡丹静 104973400352773 公共管理 187 83.45 70.78 非全日制

说明：正式录取名单由学校审核后，报湖北省高等学校招生委员

会办公室和教育部，经录取检查通过后确定，时间为 5 月中下旬。在

录取检查过程中发现不合格者，由招生学院告知考生。